
 

 

 

 

 

 

出生前検査費用改定のご案内 

 

２０２５年６月１日からの検査より新料金にて検査を行わせていただく 

こととなりました。 

出生前検査は海外へ検体を送る検査の為、為替の影響と昨今の物価高騰に 

伴い、特別な検査項目にて大幅な値上げがあることをお知らせいたします。 

価格が決まり次第、改めてご案内させて頂きます。 

患者様にはご負担をお掛けいたし、誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２５年５月２日 

荒木記念 東京リバーサイド病院 

 


